☆神奈川県秋季ソフトテニス大会☆

1 日時・会場	(1) 令和5年10月1日(日) 9時試合開始 集合:8時30分(時間厳守) *シニア男女65・70・75・80
	神奈川県立スポーツセンターテニスコート (藤沢市善行7-1-2)
	(2)令和5年10月1日(日) 9時試合開始 集合:8時30分(時間厳守)
	*一般男女/男女35·45
	相模原市横山公園テニスコート (相模原市横山 5-11-1)
	(3)令和5年10月9日(月·祝) 9時試合開始 集合:8時30分(時間厳守)
	* シニア男女50・55・60
	厚木市営南毛利スポーツセンターテニスコート(厚木市温水西1-27-1)
	※一部日程・会場が変更になる場合があります。
2 種別	(1) 一般男子・女子 年齢制限はない
	(2)男子・女子35 本年4月1日現在で35歳以上の者
	(3)男子・女子45 本年4月1日現在で45歳以上の者
	(4)シニア男子・女子 本年4月1日現在で各種別ともそれぞれの年齢に達している者
3 参加資格	令和5(2023)年度神奈川県連盟から日本連盟に団体、個人の登録をする予定の者
	※公認審判資格を有する者。ただし、未取得者は後日開催される審判講習会に参加し取得すること。
	※2種別にわたる参加はできない。
4 参加ペア数	全種別とも制限しない。ただし申し込みが各種別において、4ペア未満の場合は原則として若い種別に組
	み入れる。(2クラス以上変わる場合には連絡確認する)
	(1)ルールは(公財)日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる。
	(2)全種別ともトーナメントまたはリーグ戦
6 参加料	全種別とも1ペアにつき 3,000円 会員制度の未登録者が含まれる場合 4,500円
	※申込時に選択した支払方法で支払うこと。また、参加申し込み後の参加料は返金しない。
7 表彰	賞状、賞品を授与する。 ※参加ペア数に合わせて表彰する。
8 申込方法	大会申し込みは、(公財)日本ソフトテニス連盟のホームページ「会員登録」の画面から「支部大会申
	込システム」により行うこと。(申込方法変更の場合は県連HPでお知らせします)
	※参加料は、システム入力後、速やかにコンビニ又は銀行等のATMからお支払いください。
	※会員登録と同様に入金が完了しないと申込手続きは完了しません。
9 申込期日	8月30日(水) ※FAX・電話・期日後の申し込みは一切受け付けない。
10 参加の条件	● (公財) 日本ソフトテニス連盟公認のウェア・シューズを着用すること
	※ウォーミングアップウェアでの対戦は認めない。
	●選手は必ずゼッケンを着用し、必ず四隅を止めること。
	●ラケットは、(公財)日本ソフトテニス連盟の公認マークが添付されたものを使用すること。
	● 公認審判員ワッペン及びイエローカードを携行し、審判を担当するときはワッペンを着けること。